ERRATA Nº 3, AVISO DE SELEÇÃO Nº 004-SSMR/6, DE 4 DE OUTUBRO DE 2021.
(SELEÇÃO DE OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS, SARGENTOS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS

E CABOS ESPECIALISTAS TEMPORÁRIOS)

O COMANDANTE DA 6ª REGIÃO MILITAR torna público a presente errata do “QUADRO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DE 1ª INSTÂNCIA”,
publicado no site da 6ª Região Militar, no dia 10 de novembro de 2021, conforme o que segue:

QUADRO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DE 1ª INSTÂNCIA

ONDE SE LÊ:

(…)

NOME CARGO PLEITEADO REC.

Nº

ANTES RECURSO RESULTADO APÓS RECURSO AMPARO NO AVISO DE

SELEÇÃO SITUAÇÃO PONTOS SITUAÇÃO PONTOS

CAETANO DE CAMPOS PINTO OTT –

Contabilidade

110 PS 18,31 Deferido PS 24,34 -

LEIA-SE:

(...)

NOME CARGO PLEITEADO REC.

Nº

ANTES RECURSO RESULTADO APÓS RECURSO AMPARO NO AVISO DE

SELEÇÃO SITUAÇÃO PONTOS SITUAÇÃO PONTOS

CAETANO DE CAMPOS PINTO STT –

Administração

110 PS 2,00 Deferido PS 24,34 -

CONSIDERANDO a necessidade de correção do item supracitado, resolve-se comunicar as seguintes orientações:

- O candidato tem a partir da data de hoje, 2 dias úteis para interpor recurso em 2º instância, caso queira;

- O candidato só poderá interpor recurso em 2º instância ao cargo que ele recorreu em 1º instância (Art. 67, item 3, do AVISO DE SELEÇÃO Nº
004-SSMR/6, DE 4 DE OUTUBRO DE 2021), qual seja; STT – Téc. em Administração.

Salvador, BA, 17 de novembro de 2021.

Gen Div MARCELO ARANTES GUEDON
Comandante da 6ª Região Militar

VERSÃO ORIGINAL ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA
NA SEÇÃO DE SERVIÇO MILITAR DA 6ª REGIÃO MILITAR

	ERRATA Nº 3, AVISO DE SELEÇÃO Nº 004-SSMR/6, DE 4 DE OUTUBRO DE 2021. (SELEÇÃO DE OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS, SARGENTOS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS
	QUADRO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DE 1ª INSTÂNCIA
	LEIA-SE:
	Salvador, BA, 17 de novembro de 2021.